
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   ΑΠΟΦΟΙΤΟΙ   ΑΝΩΤΑΤΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ   ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ   ΑΝΩΤΑΤΩΝ   ΣΧΟΛΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΞΕΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΜΕΤ/ΚΟΥ ΜΕΤ/ΚΟΥ

ΣΣΕ 31.5.2002       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ 4  ΠΑΙ∆ΙΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΤΙΤΛΟΥ
ΠΚ 72/10.7.2002 έως & 4 παιδιά MASTER'S DOCTORAT'S
Αύξηση 4%       

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
30/6/2002 10% 5% 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 6% 15% 7% 12% 15%

  0-3 670,27 67,03 33,51 670,27 737,30 770,81 804,32 837,83 871,34 40,22 100,54 46,92 80,43 100,54
  3-6 697,08 69,71 34,85 697,08 766,79 801,64 836,49 871,34 906,19 41,82 104,56 48,80 83,65 104,56
  6-9 724,96 72,50 36,25 724,96 797,46 833,71 869,96 906,21 942,46 43,50 108,74 50,75 87,00 108,74

  9-12 753,96 75,40 37,70 753,96 829,36 867,06 904,76 942,46 980,16 45,24 113,09 52,78 90,48 113,09
 12-15 784,12 78,41 39,21 784,12 862,53 901,74 940,95 980,16 1.019,37 47,05 117,62 54,89 94,09 117,62
 15-18 815,48 81,55 40,77 815,48 897,03 937,80 978,57 1.019,34 1.060,11 48,93 122,32 57,08 97,86 122,32
 18-21 848,10 84,81 42,41 848,10 932,91 975,32 1.017,73 1.060,14 1.102,55 50,89 127,22 59,37 101,77 127,22
 21-24 882,02 88,20 44,10 882,02 970,22 1.014,32 1.058,42 1.102,52 1.146,62 52,92 132,30 61,74 105,84 132,30
 24-27 917,30 91,73 45,87 917,30 1.009,03 1.054,90 1.100,77 1.146,64 1.192,51 55,04 137,60 64,21 110,08 137,60
 27-30 954,00 95,40 47,70 954,00 1.049,40 1.097,10 1.144,80 1.192,50 1.240,20 57,24 143,10 66,78 114,48 143,10
 30-33 992,16 99,22 49,61 992,16 1.091,38 1.140,99 1.190,60 1.240,21 1.289,82 59,53 148,82 69,45 119,06 148,82
 33-35 1.031,84 103,18 51,59 1.031,84 1.135,02 1.186,61 1.238,20 1.289,79 1.341,38 61,91 154,78 72,23 123,82 154,78

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  ΕΠΙ∆ΟΜΑ  
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΞΕΝΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΟΥ ΑΝΘ/ΝΗΣ ΜΕΤ/ΚΟΥ ΜΕΤ/ΚΟΥ

ΣΣΕ 31.5.2002       ΠΑΙ∆Ι 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ 4  ΠΑΙ∆ΙΑ ΓΛΩΣΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΙΤΛΟΥ ΤΙΤΛΟΥ
ΠΚ 72/10.7.2002 έως & 4 παιδιά MASTER'S DOCTORAT'S
Αύξηση 2%       

1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002 1/7/2002
31/12/2002 10% 5% 31/12/2002 31/12/2002 31/12/2002 31/12/2002 31/12/2002 31/12/2002 6% 15% 7% 12% 15%

  0-3 683,68 68,37 34,18 683,68 752,05 786,23 820,41 854,59 888,77 41,02 102,55 47,86 82,04 102,55
  3-6 711,02 71,10 35,55 711,02 782,12 817,67 853,22 888,77 924,32 42,66 106,65 49,77 85,32 106,65
  6-9 739,46 73,95 36,97 739,46 813,41 850,38 887,35 924,32 961,29 44,37 110,92 51,76 88,74 110,92

  9-12 769,04 76,90 38,45 769,04 845,94 884,39 922,84 961,29 999,74 46,14 115,36 53,83 92,28 115,36
 12-15 799,80 79,98 39,99 799,80 879,78 919,77 959,76 999,75 1.039,74 47,99 119,97 55,99 95,98 119,97
 15-18 831,79 83,18 41,59 831,79 914,97 956,56 998,15 1.039,74 1.081,33 49,91 124,77 58,23 99,81 124,77
 18-21 865,06 86,51 43,25 865,06 951,57 994,82 1.038,07 1.081,32 1.124,57 51,90 129,76 60,55 103,81 129,76
 21-24 899,66 89,97 44,98 899,66 989,63 1.034,61 1.079,59 1.124,57 1.169,55 53,98 134,95 62,98 107,96 134,95
 24-27 935,65 93,57 46,78 935,65 1.029,22 1.076,00 1.122,78 1.169,56 1.216,34 56,14 140,35 65,50 112,28 140,35
 27-30 973,08 97,31 48,65 973,08 1.070,39 1.119,04 1.167,69 1.216,34 1.264,99 58,38 145,96 68,12 116,77 145,96
 30-33 1.012,00 101,20 50,60 1.012,00 1.113,20 1.163,80 1.214,40 1.265,00 1.315,60 60,72 151,80 70,84 121,44 151,80
 33-35 1.052,48 105,25 52,62 1.052,48 1.157,73 1.210,35 1.262,97 1.315,59 1.368,21 63,15 157,87 73,67 126,30 157,87

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  O71P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


